

FS Ejendomme II ApS

Rodosvej 51
2300 København S

Årsrapport
13. juli 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2018

Faisel Sethi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FS Ejendomme II ApS Rodosvej 51 2300 København S Telefonnummer: 28192502 e-mailadresse: faisel@sethi.dk CVR-nr: 38799452 Regnskabsår: 13/07/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank DK Danmark
Revisor	Ellebæk Revision godkendt revisionsvirksomhed Energivej 3 4180 Sorø DK Danmark CVR-nr: 26287030 P-enhed: 1023188534

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat -25.728

Egenkapital 24.271

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende. Det er første år for virksomheden og det negative resultat skyldes først og fremmest engangsudgifter der er påløbet ifm start af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

De store startomkostninger er afholdt – og der ses nu en positiv drift i selskabet.

Resultatopgørelse 13. jul. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		203.235
Bruttoresultat		203.235
Administrationsomkostninger		-57.490
Resultat af ordinær primær drift		145.745
Andre finansielle indtægter		34.891
Øvrige finansielle omkostninger		-213.621
Ordinært resultat før skat		-32.985
Skat af årets resultat		7.257
Årets resultat		-25.728
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.728
I alt		-25.728

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger		8.099.090
Materielle anlægsaktiver i alt		8.099.090
Anlægsaktiver i alt		8.099.090
Tilgodehavende skat		7.257
Tilgodehavender i alt		7.257
Likvide beholdninger		1.084
Omsætningsaktiver i alt		8.341
Aktiver i alt		8.107.431

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-25.728
Egenkapital i alt		24.272
Gæld til realkreditinstitutter		5.510.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.510.734
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.395.000
Periodeafgrænsningsposter		8.296
Deposita		169.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.572.425
Gældsforpligtelser i alt		8.083.159
Passiver i alt		8.107.431

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er givet pant i selskabets ejendomme.

2. Information om revisors honorar

Der er ydet revisorbistand i forbindelse med opgørelsen af selskabets skat